
Jordudvikling-Land-By ApS

CVR-nr.: 40347712

Kvædevej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2024

Thomas Brauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jordudvikling-Land-By ApS

Kvædevej 44

8270 Højbjerg

e-mailadresse: tb@laby.dk

CVR-nr.: 40347712

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bøgense

DK Danmark

CVR-nr.: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Jordudvikling-Land-By ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Højbjerg, den 30/06/2024

Direktion

Thomas Brauer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive aktivitet med køb, projektudvikling og salg af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -16.578 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.830	681.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.400	-4.900
Resultat af ordinær primær drift		-68.230	676.966
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.210	501
Andre finansielle indtægter		50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.234	-4.704
Ordinært resultat før skat		-21.254	672.763
Skat af årets resultat	1	4.676	-149.235
Årets resultat		-16.578	523.528
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Overført resultat		-126.578	523.528
I alt		-16.578	523.528

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.700	37.100
Materielle anlægsaktiver i alt		28.700	37.100
Anlægsaktiver i alt		28.700	37.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.969
Tilgodehavender moms og afgifter		123	0
Andre tilgodehavender		550.000	
Tilgodehavender i alt		550.123	16.969
Likvide beholdninger		27.212	774.948
Omsætningsaktiver i alt		577.335	791.917
AKTIVER I ALT		606.035	829.017

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		196.024	322.602
Forslag til udbytte		110.000	110.000
Egenkapital i alt		356.024	482.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		232.011	0
Skyldig selskabsskat		0	149.235
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	187.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.011	346.415
Gældsforpligtelser i alt		250.011	346.415
PASSIVER I ALT		606.035	829.017

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-4.676	149.235
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-4.676	149.235

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat i sambeskatningen med øvrige tilknyttede virksomheder. Den samlede skatteforpligtelse udgør TDKK 0.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0